Respóndit Iesus: «Si ego glorifico me ipsum, glória mea nihil est; est Pater meus qui glorificat me, quem vos dícitis: Deus noster est; et non cognovistis eum, ego autem novi eum. Et si díxero: Non scio eum, ero símilis vobis, mendax, sed scio eum et sermónem eius servo. Abraham pater vester exsultavit ut vidéret diem meum, et vidit et gavíus est».

Dixérunt ergo Iudei ad eum: «Quinquaginta annos nondum habes et Abraham vidísti?»

Dixit eis Iesus: «Amen, amen dico vobis: Ante quam Abraham fieret, ego sum». Tulérunt ergo lápides ut iácerent in eum, Iesus autem abscóndit se et exívit de templo.

Verbum Dómini.

Super oblata

Hæc hóstia, Pater clementissime,
spíritu filiorum adoptiónis nos répleat,
ut beáti Abrahæ orationem imitántes,
in peténdis donis tuis íterum atque íterum
instáre non vereámur.

Per Christum.

Praeferenda est prima prex eucharistica quia bic patriarcha nominatur in oratione: Supra quæ propitio.

Ant. ad communionem

Iac 2, 23

Crédidit Abraham Deo: et reputátum est illi ad iustitiam, et amícus Dei appellátus est.

Post communionem

Mysteriorum tuórum, Dómine, sancta percéptio,
illum nobis fidei et oboediéntiae spíritum infúndat,
quo pater géntium amícus tuus méruit appellári.
Per Christum.